
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 191 Anzahl Resultate: 25

Resultat: 91.783 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Brun Franz 17.09.1956 V Karabiner

2 95 Gerber Kurt 27.07.1964 S Karabiner

3 92 Baumeler Reto 10.04.1982 E Standardgewehr

4 91 Schweizer Timo 10.11.2003 U21 Stgw 90

5 90 Amrein Werner 23.11.1949 SV Karabiner

6 90 Moos Werner 08.10.1950 SV Karabiner

7 90 Bürkler Stefan 14.01.1986 E Stgw 90

8 88 Stalder Reto 05.02.2005 U17 Stgw 90

9 88 Simmen Walter 24.07.1940 SV Karabiner

10 87 Gutfleisch Urs 24.11.1970 S Stgw 90

11 87 Krauer Ueli 06.05.1992 E Standardgewehr

12 87 Gremli Reinhard 07.09.1959 V Karabiner

 

13 86 Carlin Thomas 02.05.1977 E Stgw 90

14 85 Vogel Florian 10.04.2004 U21 Stgw 90

15 85 Buholzer Franz 01.12.1961 V Stgw 90

16 83 Vogel Philipp 29.04.1985 E Stgw 90

17 82 Ulmi Alessa 26.11.2003 U21 Stgw 90

18 80 Portmann Fabio 27.07.2004 U21 Stgw 90

19 79 Vogel Martin 22.09.2001 U21 Stgw 90

20 78 Wechsler Manuel 25.09.2004 U21 Stgw 90

21 73 Vogel Martin 12.11.1990 E Stgw 90

22 70 Thürig Luca 15.12.2004 U21 Stgw 90

23 65 Bucheli Hans 07.07.1937 SV Stgw 90

24 55 Odermatt Timo 14.07.1993 E Stgw 90

25 49 Reeves Maxime 15.10.2004 U21 Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Top five Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

366
76 Amrein Werner 23.11.1949 SV Karabiner

75 Brun Franz 17.09.1956 V Karabiner

74 Simmen Walter 24.07.1940 SV Karabiner

72 Moos Werner 08.10.1950 SV Karabiner

69 Gerber Kurt 27.07.1964 S Karabiner

Kamate Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

326
70 Gutfleisch Urs 24.11.1970 S Stgw 90

68 Vogel Martin 12.11.1990 E Stgw 90

67 Buholzer Franz 01.12.1961 V Stgw 90

62 Vogel Philipp 29.04.1985 E Stgw 90

59 Bürkler Stefan 14.01.1986 E Stgw 90

Jungs & Co Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

327
70 Vogel Martin 22.09.2001 U21 Stgw 90

69 Stalder Reto 05.02.2005 U17 Stgw 90

66 Portmann Fabio 27.07.2004 U21 Stgw 90

65 Ulmi Alessa 26.11.2003 U21 Stgw 90

57 Wechsler Manuel 25.09.2004 U21 Stgw 90

Seite 2/9

Malters Schützen
1.03.0.02.083

LU

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Mittwoch, 10.11.2021 14:19:54



Resultate pro Teilnehmer

 

Amrein Werner

100330  / 23.11.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2099 Karabiner *

20 Gruppe 76 140 Karabiner *

50 Auszahlung 55 1616 Karabiner *

60 Serie 55 976 Karabiner *

70 Föhnsturm 57 226 Karabiner *

80 Luzern 73 1502 Karabiner *

100 Ehrengaben 190 149 Karabiner

105 Veteranen 442 303 Karabiner *

120 Nachdoppel 1430 211 Karabiner

 

Baumeler Reto

130281  / 10.04.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 1885 Standardgewehr *

20 Gruppe 63 1957 Standardgewehr

30 Kunst 408 1954 Standardgewehr

40 Militär 347 1155 Standardgewehr

50 Auszahlung 56 1628 Standardgewehr *

60 Serie 56 1021 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 56 990 Standardgewehr *

80 Luzern 75 846 Standardgewehr *

90 Kranz 54 938 Standardgewehr *

100 Ehrengaben 184 715 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1362 1070 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 560 243 Standardgewehr *

 

Brun Franz

177474  / 17.09.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 18 Karabiner *

20 Gruppe 75 260 Karabiner *

30 Kunst 439 669 Karabiner *

40 Militär 368 116 Karabiner *

50 Auszahlung 54 2997 Karabiner *

60 Serie 45 5953 Karabiner

70 Föhnsturm 56 441 Karabiner *

80 Luzern 76 125 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Brun Franz

177474  / 17.09.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

100 Ehrengaben 190 147 Karabiner

105 Veteranen 442 307 Karabiner *

120 Nachdoppel 1422 265 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 551 358 Freigewehr *

 

Bucheli Hans

247190  / 07.07.1937  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 65 14810 Stgw 90

50 Auszahlung 46 9615 Stgw 90

80 Luzern 57 8213 Stgw 90

90 Kranz 40 7479 Stgw 90

105 Veteranen 193 3679 Stgw 90

 

Buholzer Franz

176402  / 01.12.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 7249 Stgw 90 *

20 Gruppe 67 3145 Stgw 90 *

50 Auszahlung 52 5017 Stgw 90 *

90 Kranz 47 5990 Stgw 90

 

Bürkler Stefan

285207  / 14.01.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2847 Stgw 90 *

20 Gruppe 59 4564 Stgw 90

30 Kunst 412 2086 Stgw 90 *

 

Carlin Thomas

177473  / 02.05.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 5948 Stgw 90 *

50 Auszahlung 49 8046 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Carlin Thomas

177473  / 02.05.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Luzern 67 5511 Stgw 90 *

 

Gerber Kurt

176401  / 27.07.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 155 Karabiner *

20 Gruppe 69 2525 Karabiner *

40 Militär 357 461 Karabiner *

50 Auszahlung 55 2088 Karabiner *

60 Serie 53 2319 Karabiner *

70 Föhnsturm 56 684 Karabiner *

80 Luzern 70 3075 Karabiner *

120 Nachdoppel 1393 512 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 527 475 Karabiner *

 

Gremli Reinhard

706041  / 07.09.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 5517 Karabiner *

50 Auszahlung 53 3512 Karabiner *

60 Serie 53 2018 Karabiner *

70 Föhnsturm 48 5558 Karabiner

80 Luzern 71 2332 Karabiner *

105 Veteranen 411 1495 Karabiner *

120 Nachdoppel 1399 456 Karabiner

 

Gutfleisch Urs

177495  / 24.11.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 4845 Stgw 90 *

20 Gruppe 70 2249 Stgw 90 *

50 Auszahlung 50 7643 Stgw 90 *

60 Serie 46 5949 Stgw 90

80 Luzern 76 239 Stgw 90 *

90 Kranz 52 3161 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Krauer Ueli

303930  / 06.05.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 2962 Standardgewehr

50 Auszahlung 55 1956 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 56 870 Standardgewehr *

80 Luzern 69 1831 Standardgewehr

 

Moos Werner

177487  / 08.10.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2737 Karabiner *

20 Gruppe 72 1287 Karabiner *

30 Kunst 417 1795 Karabiner *

50 Auszahlung 50 7215 Karabiner *

60 Serie 51 3795 Karabiner *

70 Föhnsturm 54 1870 Karabiner *

80 Luzern 78 14 Karabiner *

105 Veteranen 420 1121 Karabiner *

120 Nachdoppel 1444 111 Karabiner

 

Odermatt Timo

311099  / 14.07.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 55 15167 Stgw 90

60 Serie 33 6774 Stgw 90

90 Kranz 31 7842 Stgw 90

 

Portmann Fabio

946590  / 27.07.2004  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 10836 Stgw 90

20 Gruppe 66 3449 Stgw 90 *

90 Kranz 56 496 Stgw 90 *

110 Junioren 70 438 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Reeves Maxime

2363  / 15.10.2004  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 49 15245 Stgw 90

90 Kranz 46 6167 Stgw 90

110 Junioren 62 1407 Stgw 90

 

Schweizer Timo

2364  / 10.11.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 1598 Stgw 90 *

90 Kranz 43 7107 Stgw 90

110 Junioren 60 1605 Stgw 90

 

Simmen Walter

177485  / 24.07.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 4042 Karabiner *

20 Gruppe 74 432 Karabiner *

50 Auszahlung 55 1562 Karabiner *

60 Serie 56 407 Karabiner *

70 Föhnsturm 56 640 Karabiner *

80 Luzern 75 491 Karabiner *

105 Veteranen 443 276 Karabiner *

120 Nachdoppel 1422 269 Karabiner

 

Stalder Reto

979588  / 05.02.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 3958 Stgw 90 *

20 Gruppe 69 2405 Stgw 90 *

90 Kranz 47 5875 Stgw 90

110 Junioren 69 507 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Thürig Luca

2365  / 15.12.2004  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 70 14323 Stgw 90

90 Kranz 39 7540 Stgw 90

110 Junioren 59 1702 Stgw 90

 

Ulmi Alessa

909749  / 26.11.2003  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 9975 Stgw 90 *

20 Gruppe 65 3883 Stgw 90 *

90 Kranz 52 3110 Stgw 90 *

110 Junioren 68 685 Stgw 90 *

 

Vogel Florian

946589  / 10.04.2004  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 7180 Stgw 90 *

90 Kranz 47 5753 Stgw 90

110 Junioren 65 1068 Stgw 90 *

 

Vogel Martin

458328  / 12.11.1990  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 13821 Stgw 90

20 Gruppe 68 3041 Stgw 90 *

50 Auszahlung 50 7574 Stgw 90 *

90 Kranz 48 5678 Stgw 90

 

Vogel Martin

872196  / 22.09.2001  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 11743 Stgw 90

20 Gruppe 70 1998 Stgw 90 *

90 Kranz 50 4464 Stgw 90 *

110 Junioren 60 1653 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Vogel Philipp

294411  / 29.04.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 9317 Stgw 90

20 Gruppe 62 4324 Stgw 90

50 Auszahlung 45 10187 Stgw 90

90 Kranz 47 5889 Stgw 90

 

Wechsler Manuel

946591  / 25.09.2004  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 12298 Stgw 90

20 Gruppe 57 4681 Stgw 90

90 Kranz 48 5561 Stgw 90

110 Junioren 60 1612 Stgw 90
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